RENDI | UDHETIMIT

L
N.T. ARBENI — KOSHARE /1-@47[6*‘379137?{

Operatori Transportues Nr.rendor i R.U.

154[05 /2017

RELACIONI : SHTIME- FERIZAJ-SHTIME

Koha e Vendi-ndaljet Koha e Vendi-ndaljet
nisjes nisjes
6:00 Stacion SHTIME 7228 Stacion SHTIME
6:09 KOSHARE 7:16 KOSHARE
6:12 SLIVOVE 7:13 SLIVOVE
6:15 LLOJZA 7:10 LLOJZA

6:17 LLOSHKOBARE 7:08 LLOSHKOBARE
6:20 SHTEPIA TMK 7:05 SHTEPIA TMK

Stacion FERIZAJ : Stacion FERIZAJ

(*) Rendi i udhétimit vien pérditét: 1234567

Prej : . Deri: 23 -0

b(’ [\/;\/\J\M\f‘

Nenshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues Nénshkyimi i personit té Aulorizua&‘

(*) E plotés grsoni\ autorizuar i M. s¢.
Té€ tjerat i plotéso ratori Transportues.



RENDI | UDHETIMIT

N.T. ARBENI — KOSHARE AL;B/ OS/Q(ﬂ—L‘L

Operatori Transportues Nr.rendori R.U.

RELACIONI : SHTIME - FERIZAJ-SHTIME

Koha e Vendi-ndaljet Koha e Vendi-ndaljet
nisjes nisjes

6:30 Stacioni SHTIME 7:55 Stacioni SHTIME
6:39 KOSHARE 7:46 KOSHARE
6:42 SLIVOV 7:43 SLIVOV

6:45 LLOJZA 7:40 LLOJZA

6:47 LLOSHKOBARE 7:38 LLOSHKOBARE

6:50 SHT T M K i35 SHT T M K

Stacioni FERIZAJ : Stacioni FERIZAJ

(*) Rendi i udhétimit vlen pérditét: 1234567

Prej : a Deri: ]

r\ ~/ A \Jmﬂr:g

Nenshkrimi dhe vijla e Operatorit Transportues NénshWNﬁersonit té Autorizua

*) E plotés ersorN i autorizuar i M.[ s,
I .
Té tjerat i plotés eratori Transportues.



RENDI | UDHETIMIT

N.T. ARBENI — KOSHARE / @Q / 0S { 2o 1

Operatori Transportues Nr.rendori R.U.

RELACIONI : SHTIME - FERIZAJ-SHTIME

Koha e Vendi-ndaljet Koha e

Vendi-ndaljet
nisjes

nisjes
8:40 Stacioni SHTIME 10:05 Stacioni SHTIME
8:49 KOSHARE 9:56 KOSHARE
8:52 SLIVOV 9:53 SLIVOV

8:55 LLOJZA 9:50 LLOJZA
8:57 LLOSHKOBARE 9:48
9:00 SHT T M K 9:45

LLOSHKOBARE
SHT T M K

Stacioni FERIZAJ

Stacioni FERIZAJ

(*) Rendi i udhétimit vlen pérditét: 1234567

Prej : Deri:

]
‘

Nenshkrimi dhe v peratorit Transportues Nénsvﬁi i personit té Autorizuar™
(*) E plot&sonpers R Q2 -RrE

autorizuar i M.1 sé.
Té€ tjerat i plotéson Operatori Transportues.



RENDI | UDHETIMIT

N.T. ARBENI — KOSHARE \Vell / 05 / LONY

Operatori Transportues Nr.rendori R.U.

RELACIONI : SHTIME - FERIZAJ-SHTIME

Koha e Vendi-ndaljet Koha e Vendi-ndaljet
nisjes nisjes
12:20 Stacion SHTIME 13:45 SHTIME
12:29 KOSHARE 13:36 KOSHARE
12:32 SLIVOV 13:33 SLIVOV
12:35 LLOJZA 13:30 LLOJZA
12:37 LLOSHKOBARE 13:28 LLOSHKOBARE
12:40 SHT T M K 13:25 SHT T M K

Stacion FERIZAJ FERIZAJ

(*) Rendi i udhétimit vien pérditét: 1234567

Prej : Deri:

!\/‘/\J\f\*’%

Nenshkrimi dhe vila e Operatorit Transportues NénVr\nﬁi i personit té Autorizuaf
(*) E plotez S i autorizuar i M.I.sé.

T€ tjerat i plotéson Operatori Transportues.



RENDI | UDHETIMIT

N.T. ARBENI - KOSHARE AG Q’/ Og / z34 L

Operatori Transportues Nr.rendor i R.U.

RELACIONI : SHTIME - FERIZAJ-SHTIME

Koha e Vendi-ndaljet Koha e Vendi-ndaljet
nisjes nisjes
18:50 Stacion SHTIME 20:15 SHTIME
18:59 KOSHARE 20:06 KOSHARE
19:02 SLIVOV 20:03 SLIVOV
19:05 LLOJZA 20:00 LLOJZA
19:07 LLOSHKOBARE 19:58 LLOSHKOBARE
19:10 SHT T M K 19:55 SHT T M K

Stacion FERIZAJ FERIZAJ

(*) Rendi i udhétimit vien pérditét: 1234567

Prej : " B Deri: YK .

Nenshkrimi dhe vula\e Operatorit Transportues Nénshkrimi i personit té Autorizuay

(*) E ploté orizuar i M.[.sé,
['¢ tjerat i ploTes Xri Transportues.



RENDI 1 UDHETIMIT

N.T. ARBENI - FERIZAJ J 0505 / LopY

Operatori Transportues Nr.rendor i R.U.

RELACIONI :_FERIZAJ - GJILAN - FERIZAJ

Koha e Vendi-ndaljet Koha e Vendi-ndaljet
nisjes nisjes
12:40 Stacion FERIZAJ 15:20 Stacion FERIZAJ
12:46 URA E FERIZAJIT 15:15 URA E FERIZAJIT
12:50 BIBAJ 15:10 BIBAJ
12:55 SOJEV 14:05 SOJEV
12:00 MIROSAL 14:00 MIROSAL
13:03 DARDANI 14:56 DARDANI
13:07 RAMJAN 14:52 RAMJAN
13:09 FSHATI I RI 14:50 FSHATI I RI
13:12 POZHORAN 14:46 POZHORAN
13:15 KLLOKOT 14:41 KLLOKOT
13:18 RADIVOJC 14:38 RADIVOJC
13:21 QESHMJA 14:35 QESHMJA
13:26 PARTESH 14:31 PARTESH
13:29 RR.CERNICES 14:28 RR.CERNICES
13:34 RR.ZHEGRES 14:27 RR.ZHEGRES
13:36 LIVOQ 14:24 LIVOQ

13:40 Stacion GJILAN 14:20 Stacion GJILAN

(*) Rendi i udhétimit vlen pérditét: 123456

Prej : Deri: &

N

\
NénsTk/‘ mi i personit té Autorizuar |



RENDI | UDHETIMIT

N.T. ARBENI - KOSHARE /\QW C’S/ 2OoNY

Operatori Transportues Nr.rendori R.U.

RELACIONI :_FERIZAJ- SHTIME - FERIZAJ

Koha e Vendi-ndaljet Koha e Vendi-ndaljet
nisjes nisjes
6:00 Stacion FERIZAJ T2k Stacion FERIZAJ
6:05 SHT TM K 7:20 SHT TM K
6:08 LLOSHKOBARE 7217 LLOSHKOBARE
6:10 LOJZA 7:15 LOJZA
6:13 SLIVOV 7:12 SLIVOV
6:16 KOSHARE 7:09 KOSHARE

Stacion SHTIME : Stacion SHTIME

(*) Rendi i udhétimit vien pér ditét: 12345 6 7

Prej : Deri: 25 -

i

Nenshkrimi dhe v

L
'l personit té AutorizD

a ¢ Operatorit Transportues Néns

(*) E plotésd
T¢ tjerat i plotéson

i autorizuar i M.1.sé.
Jperatori Transportues.



RENDI | UDHETIMIT
N.T. ARBENI — KOSHARE 65, / QQ/Z o/

Operatori Transportues Nr.rendori R.U.

RELACIONI : FERIZAJ- SHTIME - FERIZAJ

Koha e Vendi-ndaljet Koha e Vendi-ndaljet
nisjes nisjes
8:40 Stacioni FERIZAJ 10:05 Stacioni FERIZAJ
8:45 SHTTM K 10:00 SHT TM K
8:48 LLOSHKOBARE 9:57 LLOSHKOBARE
8:50 LOJZA 9:55 LOJZA
8:53 SLIVOV 9:52 SLIVOV
8:56 KOSHARE 9:49 KOSHARE

Stacioni SHTIME . Stacioni SHTIME

(*) Rendi i udhétimit vlen pérditét: 1234567

~a
r

Prej : v Deri:

|

2

i i personit té Autoriz

eratori Transportues.



RENDI | UDHETIMIT
N.T. ARBENI — KOSHARE Mé:/ 05/ Loff

Operatori Transportues Nr.rendori R.U.

RELACIONI : FERIZAJ- SHTIME - FERIZAJ

Koha e Vendi-ndaljet Koha e Vendi-ndaljet
nisjes nisjes
14:40 Stacion FERIZAJ 16:05 Stacion FERIZAJ

14:45 SHTTM K 16:00 SHTTMK
14:48 LLOSHKOBARE 15:57 LLOSHKOBARE
14:50 LOJZA 15:55 LOJZA
14:53 SLIVOV 135:52 SLIVOV
14:56 KOSHARE 15:49 KOSHARE

Stacion SHTIME : Stacion SHTIME

(*) Rendi i udhétimit vlen pér ditét: 1234567

Prej : Deri: 13 -02




